

Umbrella Invest ApS

Haderslevvej 36, 1., 6000 Kolding

CVR-nr. 40 99 67 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

John Guldager Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Umbrella Invest ApS Haderslevvej 36, 1. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 99 67 02
	Stiftet: 5. december 2019
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	John Guldager Ravn
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Umbrella Invest Holding ApS CVR-nr. 39136708

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af konsulentvirksomhed samt opkøb af danske antikviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70.980 mod 101.762 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.843 mod 76.942 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	70.980	101.762
1 Øvrige finansielle omkostninger	-77	-202
Resultat før skat	70.903	101.560
Skat af årets resultat	-16.060	-24.618
Årets resultat	54.843	76.942
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.843	76.942
Disponeret i alt	54.843	76.942

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	201.129	92.878
Varebeholdninger i alt	201.129	92.878
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	18
Andre tilgodehavender	117	0
Tilgodehavender i alt	18.867	18
Likvide beholdninger	1.711	77.522
Omsætningsaktiver i alt	221.707	170.418
Aktiver i alt	221.707	170.418

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	42.000	42.000
Overført resultat	133.047	78.204
Egenkapital i alt	175.047	120.204
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.600	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.060	24.618
Anden gæld	10.000	23.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.660	50.214
Gældsforpligtelser i alt	46.660	50.214
Passiver i alt	221.707	170.418

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	42.000	1.262	43.262
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.942	76.942
Egenkapital 1. januar 2023	42.000	78.204	120.204
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.843	54.843
	42.000	133.047	175.047

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>77</u>	<u>202</u>
	<u>77</u>	<u>202</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Umbrella Invest Holding ApS, CVR-nr. 39136708, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
